
EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 MOISES ENOC SILVA CRUZADO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 12.0 16.0 47.0 APTO

2 NELY ESTHER HUAMAN CULQUI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 8.0 12.0 14.0 43.0 APTO

RIOJA, 10 DE ABRIL DE 2023

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa Local 

de Rioja en el Año 2023

CARGO: COORDINADOR (A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL

SEGUNDA CONVOCATORIA

OBSERVACIONES
EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 CLAUDIA LIZET HORNA TORRES SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 14.0 46.0 APTO

RIOJA, 10 DE ABRIL DE 2023

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa 

Local de Rioja en el Año 2023

SEGUNDA CONVOCATORIA

CARGO: PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

FORMACION 

ACADEMICA

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 IMER LIZANA DIAZ SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 8.0 13.0 13.0 43.0 APTO

2
LEYDI MAGALY HERNANDEZ 

TORRES
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO (No cumple requisitos minimos)

3 ERWIN CRUZ CRUZADO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - NO APTO (No cumple requisitos minimos)

RIOJA, 10 DE ABRIL DE 2023

FORMACION 

ACADEMICA

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa 

Local de Rioja en el Año 2023

CARGO: DOCENTE RESPONSABLE DE LA INICIATIVA PEDAGÓGICA TALLERES COMPLEMENTARIO "WIÑAQ"

Nº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL

SEGUNDA CONVOCATORIA

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

OBSERVACIONES
EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 ALEX HAYA PELAEZ NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APO - - - - - NO APTO (no acredita experienacia general y específica)

RIOJA, 10 DE ABRIL DE 2023

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORALCURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa Local de 

Rioja en el Año 2023

CARGO: PROFESIONAL NO DOCENTE PARA EL DESARROLLO DE COMPETENCIAS DE AUTOVALIMIENTO Y TRANSITO A LA VIDA ADULTA DEL ESTUDIANTE DE CEBE

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL

SEGUNDA CONVOCATORIA

OBSERVACIONES
EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA

FORMACION 

ACADEMICA



EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

1 VICTORIA ACUÑA TAMAY NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO ( no cumple con los requisitos mInimos)

RIOJA, 10 DE ABRIL DE 2023

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

FORMACION 

ACADEMICA

ESTUDIOS 

COMPLEMENTARIOS

EXPERIENCIA LABORAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementación de las Intervenciones y Acciones Pedagógicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestión Educativa Local 

de Rioja en el Año 2023

CARGO: INTERPRETE DE LENGUA DE SEÑAS PERUANA PARA EBR/EBA

Nº DE 

ORDEN
NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

CONDICIÓN

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE 

TOTAL

SEGUNDA CONVOCATORIA

OBSERVACIONES
EXPECIENCIA 

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FORMACION 

ACADEMICA


